
 

 

Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., Náchod, Kladská 1521, PSČ 547 01 
Zápis v Obchodním rejstříku je proveden u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 967 

Bankovní spojení IČO 48172928 Tel. 491 419 200 E-mail info@vakna.cz IDDS d7tgx37 
14504883/0300 DIČ CZ48172928  Web www.vakna.cz Stránka 1 z 1 

Vodovody a kanalizace Náchod, a. s. 

Kladská 1521, 547 01 Náchod 

 

 
Ceny vodného a stočného na rok 2025 

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. na svém zasedání dne 28.11.2024 
posoudilo všechny závazné podmínky cenové regulace, jimiž je společnost vázána, a rozhodlo o 
úpravě cen pro rok 2025 takto:  
 
     Cena bez DPH  Cena s 12% DPH 
Vodné     49,70 Kč/m3   55,66 Kč/m3  
Stočné     48,50 Kč/m3   54,32 Kč/m3  
Stočné bez ČOV   17,31 Kč/m3   19,39 Kč/m3  

Celkem vodné a stočné  98,20 Kč/m3            109,98 Kč/m3  

Pro odběratele tak od 1.1.2025 nedochází ke zvýšení ceny vody pitné a ceny vody odpadní.  

Spotřeba k 31.12.2024 bude v souladu se zákonem a odběratelskými smlouvami stanovena výpočtem 
z denních spotřeb fakturovaného období. Odběratel si může také stav vodoměru 
k 31.12.2024 nahlásit. Pokud se rozhodne, musí tak učinit nejpozději do 3. ledna 2025, a to buď 
telefonicky (491 419 241, 491 419 242) nebo elektronickou poštou na e-mail: jelenova@vakna.cz, 
seifertova@vakna.cz. Podmínkou pro přijetí a následné zpracování samoodečtu vodoměru je 
uvedení správného a úplného čísla OM (odběrného místa), které je uvedeno na smlouvě nebo 
faktuře, a datum odečtu 31.12.2024. Odečty zadané bez uvedených údajů nebo k jinému dni než 
31.12.2024 nebudou zpracovány.  
 
Provozní doba zákaznického centra 
Zákaznické centrum v Náchodě, Kladská 1521 bude ve dnech 23.12.2024 až 31.12.2024 uzavřeno. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Dušan Tér 
předseda představenstva 

 
města a obce 
akcionáři společnosti Vodovody a kanalizace 
Náchod, a.s. 
odběratelé 
 

 
V Náchodě dne 3.12.2024 


		2024-12-03T06:52:56+0100
	Ing. Dušan Tér




